
Uchwała Nr 12/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-12-16

Numer uchwały 12/2002

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm.) Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 w ust. 6 wyrazy „Biuro Sejmiku” zastępuje się wyrazami „Kancelaria Sejmiku”

2) § 4 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Klubu radnych”

3) § 24

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Radni, w liczbie co najmniej pięciu, mogą tworzyć kluby radnych”

b) skreśla się pkt 4

4) § 26 otrzymuje brzmienie: „Regulamin Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego traci moc z dniem wejścia w życie

Statutu Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


